La misura del predetto trattamento è ridotta del 10% per l’intero periodo per n. 2 lavoratori 

dipendenti presso la sede di Varese. 

In applicazione di quanto sopra, gli interventi a carico del Fondo Sociale per l’Occupazione 

e Formazione sono disposti nel limite massimo complessivo di euro 85.423,30 

(ottantacinquemilaquattrocentoventitre/30). 

Codice Fiscale: 03013980127; 

Matricola INPS: 8712797230; 

Pagamento diretto: SI’ 

ART. 2 

L’onere complessivo, pari ad euro 85.423,30 (ottantacinquemilaquattrocentoventitre/30), è 

posto a carico del Fondo sociale per l’Occupazione e Formazione, di cui all’articolo 18, comma 1, 

lettera a), del decreto-legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, nella legge 28 

gennaio 2009, n. 2.   

ART. 3